H

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 04/35No

na

RESOLVE:

MÊS DIA

eia será realizada

reuniões serít ásinicio dasO Horário de3o

disposições em contrário.Art . 4o

1335DEZEMBRO DEDESESSÕES, 21SALA DAS

1

p/

Art .
dê

JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO

a
no

(quinta-feira)
(quint a-f eira)
(quinta-feira)
(quint a-f eira)
(quinta-feira)
(quinta-feira)
(quinta-feira)
(quinta-feira)
(quinta-feira)
(quint a-f eira)
(quinta-feira)
(quint a-f eira)

a
dia

Art.
15:00 Horas.

com o
dar-se-ã,

11
08
07
04
03
13
04
08
05
03
07
05

2o - Caso Haja, qualquer impedimento
na data pr é-f iicada,

seguinte .

artigo 27 pá-
do seguinte

r eunião s e
da semana

WANDERLÉYANTONIO NOGUEIRA
C PRESIDENTE

O CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
P1RITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO, aindat
Sessão Ordinária realizada

aprovação unanânime do Plenário
dia 21 de dezembro de 1335,

para que
no mesmo

Revog am-s e as

Art. lo - Determinar que as reuniões ordinárias do Con-
selfto de Curadores, de acordo com o que determina o
ragrafo 3o do Estatuto, dar-se-i, em 1336, na forma
calendírio:

ES-
estatutárias; e